
Enter 
POLIČKA 

l 

      
    Smlouva o dílo 

uzavřená dle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (dále jako „NOZ“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Základní škola Na Lukách Polička 
IČ: 70154520, DIČ: CZ70154520 
se sídlem Švermova 401, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
zastoupena ředitelem Mgr. Davidem Šafářem 

organizace je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 

spisovou značkou Pr 1329 

(dále jako „Objednatel“) 

Zhotovitel: MAJT s.r.o. 

IČ: 26935040, DIČ: CZ26935040 
se sídlem Masarykova 188, Polička — Město, Polička 57201 

zastoupena jednateli společnosti Jiřím Trávníčkem a Adamem Maškem 

společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 

spisovou značkou C 39905 
(dále jako „Zhotovitel“) 

I. Předmět smlouvy 

1.. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro Objednatele dílo 

„Dodávka 5 ks ASUS NTB Vivobook 16 (X1605VA-MB1949X), i7-13620H, 16.0" 1920x1200, 32GB, 
1TB SSD, Iris X, W11 Pro“, Part Number: X1605VA-MB1949X (dále jen „Dílo“). 

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 

smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

1.. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 99 520,66 Kč bez DPH (slovy: devadesát devět 

tisíc pět set dvacet korun šedesát šest haléřů) bez DPH. 

2. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy účinnými 

v době vyúčtování ceny Díla. 

3.. Placení bude provedeno jednorázově po řádném předání, a to na základě faktury — daňového dokladu 

vystaveného Zhotovitelem. 

4. Splatnost vystavených faktur bude 14 dní ode dne jejich vystavení Objednateli. 

5. Faktury Zhotovitele musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona číslo 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty. 

MAJT s.r.o. - Enter Polička, Palackého nám. 188, 572 01 ..-Teu"-ť-ť=©ťďť'©



Enter 
POLIČKA 

l 

      
    6. Jestliže faktura — daňový doklad nebude obsahovat zákonem a touto 

smlouvou stanovené náležitosti nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou 

správné, je Objednatel povinen ji do pěti pracovních dnů ode dne jejího 

doručení vrátit Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 

7. Dílo, případně části díla, jsou až do úplného uhrazení faktur majetkem Zhotovitele. 

8. Faktury budou Objednateli doručeny © velektronické podobě ©—na e-mailovou | adresu: 

zsnalukach©Aseznam.cz. 

III. Doba plnění 

1.. Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 30. 06. 2025 

2. Dílo bude zhotoveno v místě sídla Objednatele na adrese: Švermova 401, Dolní Předměstí, 572 01 

Polička. 

IV. Předání a převzetí díla 

1.. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do termínu uvedeného v čl. III. 

2. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší smluvní strany protokol 

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít 

Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

V. Vady díla 

1.. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli. 

2. Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné zjevné 

vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady. 

3.. V případě skryté vady Díla, jenž se projeví v době po převzetí Díla, Objednatel tuto vadu oznámí 

Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději 

do dvou let od předání Díla. 

VI. Záruka za jakost 

1.. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost s tím, že záruční doba činí: 24 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání Díla, který je shodný s dnem vystavení faktury. Pokud 

byly zjištěny jakékoli vady nebo nedodělky, pak záruční doba začíná běžet až ode dne, v němž bude 

prokazatelně odstraněna poslední vada i nedodělek. 

3.. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, 

pokud strany nedohodnou v konkrétním případě jinou lhůtu pro odstranění vad. 

MAJT s.r.o. - Enter Polička, Palackého nám. 188, 572 01 Polička, zz——Z



Enter 
POLIČKA 

l 

      
  VII. Provádění díla    

1.. Zhotovitel je v rámci provádění Díla povinen: 

- © dodržovat platné ČSN a obecně závazné právní předpisy, které se týkají 
jeho činnosti, 

- © dodržovat podmínky BOZP dle příslušných právních předpisů a dle požadavků Objednatele, 

- © na plochách, které bude Zhotovitel používat, bude udržovat pořádek a čistotu a je povinen 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho činností, 

- © provádět dílo v souladu s požadavky Objednatele. 

2.. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků a subdodavatelů v 

prostoru instalace a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle 
příslušných právních předpisů. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré předpisy z oblasti 
BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů. 

3.. Závazné podklady pro realizaci díla: 

- © ustanovení této smlouvy 

VIII. Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a 

nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

2.. Zhotovitel je oprávněn použít k provedení Díla podle této smlouvy třetích osob. 

3.. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 
Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

4. Objednatel zajistí veškerou součinnost potřebnou k plnění činností vyplývajících z této smlouvy. 

5.. Zhotovitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zařízení, je oprávněn s ním bez 

omezení disponovat, a že zařízení není zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob, ani jinými právními 

nebo faktickými vadami. 

6. Dodané zařízení musí přesně odpovídat sjednané kvalitě, technickým požadavkům uvedeným v této 

smlouvě, platným technickým normám a specifikacím. Dodané komponenty budou výhradně originální 

a nové. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud má Objednatel povinnost uveřejnit smlouvu, tak po uzavření této 

smlouvy jí odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 

uveřejnění smlouvy Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 

strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou 

na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím 
dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

IX. Sankce 

1.. V případě prodlení Zhotovitele s odevzdáním předmětu plnění ve sjednané nebo stanovené době, je 

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH 

za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení jejího vyúčtování. 

2. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou svých platebních závazků, sjednává se, že Objednatel 

Zhotoviteli uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

MAJT s.r.o. - Enter Polička, Palackého nám. 188, 572 01 Po1ic. [IT



   Enter 
POLIČKA 

l 

      

    
X. Závěrečná ustanovení 

1.. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ($ 504 

NOZ). 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky na základě souhlasu obou 

smluvních stran. 

3.. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

Objednatel a jeden Zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že jejich 
projevy vůle byly učiněny svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují podpisy zástupců smluvních 

stran. 

5. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem zejména 
NOZ. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Poličce dne 

A 

V Poličce dne     

  

Objednatel 

  

MAJT s.r.o. - Enter Polička, Palackého nám. 188, 572 01 Polička, VÍ


